
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0011783896/2022 - SAP.UPR

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº
176/2021,  destinado  à  aquisição  de  material,  móvel  e  equipamento  médico  hospitalar  e  de
enfermagem, para atender as necessidades do Hospital São José e Secretaria da Saúde, bem como
o  julgamento  efetuado  pela  Pregoeira  e  Equipe  de  Apoio  e  a  adjudicação  do  objeto  licitado  às
empresas  vencedoras  em  seus  respectivos  itens  e  valores  unitários,  quais  sejam:  Item  1  -  Portal
Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 582,12; Item 2 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$
582,12; Item 3 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 46,53; Item 11 - Portal Equipamentos
Hospitalares Eireli, R$ 247,48; Item 12 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 222,73; Item 13 -
Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 222,73; Item 19 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli,
R$  2.177,78;  Item  20  -  Portal  Equipamentos  Hospitalares  Eireli,  R$  2.177,78;  Item  21  -  Portal
Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 510,84; Item 24 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$
920,70; Item 32 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 215,82; Item 33 - Portal Equipamentos
Hospitalares Eireli, R$ 215,82; Item 37 - Comercial Machado Eireli, R$ 182,00; Item 39 - Comercial
Machado Eireli,  R$ 305,00; Item 40 - Comercial Machado Eireli,  R$ 305,00; Item 41 - Comercial
Machado  Eireli,  R$  740,00;  Item  42  -  Comercial  Machado  Eireli,  R$  740,00;  Item  43  -  Portal
Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 316,80; Item 44 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$
316,80; Item 45 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 386,10; Item 46 - Portal Equipamentos
Hospitalares Eireli, R$ 386,10; Item 50 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 264,33; Item 51 -
Portal Equipamentos Hospitalares Eireli, R$ 264,33; Item 54 - Portal Equipamentos Hospitalares Eireli,
R$ 205,92; Item 55 - Cirúrgicas Mullet Importadora e Exportadora de Equipamentos Hospitalares e
Odontológicos  Eireli,  R$  748,44;  Item  56  -  Cirúrgicas  Mullet  Importadora  e  Exportadora  de
Equipamentos  Hospitalares  e  Odontológicos  Eireli,  R$  748,44;  Item  59  -  Portal  Equipamentos
Hospitalares Eireli, R$ 64,35.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 28/01/2022, às 10:55, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011783896 e o código CRC F4E170E1.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.141808-2

0011783896v4

SEI/PMJ - 0011783896 - Homologação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 1 31/01/2022 10:22


